1
CATALOGO RACK,
 MURALES Y ACCESORIOS
2
RACK MURAL
Fondo 450 mm Laterales desmontables
Ref. RCK-4UF45 19" x 4U x 450 ( Negro ) RAL 9005
Ref. RCK-6UF45 19" x 6U x 450 ( Negro ) RAL 9005
Ref. RCK-9UF45 19" x 9U x 450 ( Negro ) RAL 9005
Ref. RCK-12UF45 19" x 12U x 450 ( Negro ) RAL 9005
Ref. RCK-15UF45 19" x 15U x 450 ( Negro ) RAL 9005
Mini Murales 10"
Ref. MRCK-6U
Ref. MRCK-7U
10" x 6U x 270 ( Negro ) RAL 9005
10" x 7U x 270 ( Negro ) RAL 9005
Ref. MRCK-PAN12
Ref. MRCK-PAT5E
Panel de 10" x 1U para 12 tomas tipo Keystone
Patch panel 10" de CAT5e UTP
Negro
Negro
Ref. MRCK-PAT6 Patch panel 10" de CAT6 UTP
Ref. MRCK-BAN Mini Bandeja de 10" x 1U de fijacion frontal
Ref. MRCK-GUI Mini Panel guia cables de 10" x 1U
Fondo 600 mm Laterales desmontables
Negro
Negro
Negro
Ref. RCK-6UF60 19" x 6U x 600 ( Negro ) RAL 9005
Ref. RCK-9UF60 19" x 9U x 600 ( Negro ) RAL 9005
Ref. RCK-12UF60 19" x 12U x 600 ( Negro ) RAL 9005
Ref. RCK-15UF60 19" x 15U x 600 ( Negro ) RAL 9005
2 Cuerpos Fondo 550 mm Laterales desmontables
Ref. RCK-9U2C
Ref. RCK-12U2C
Ref. RCK-15U2C

· Soporte de fijación a pared independiente
· Entrada de cables en techo y suelo del armario
· Pretralados para el montaje de ventiladores en techo
· Capacidad de carga de 60 Kg.
· Los gastos de envio de los racks no estan incluidos. Consultar
3
RACK 19" DE ANCHO 600 mm
Ref. RCK-18U6060
Ref. RCK-22U6060
Ref. RCK-27U6060
Ref. RCK-27U6080
19" x 18U x 600 X 600 ( Negro )
19" x 22U x 600 X 600 ( Negro )
19" x 27U x 600 X 600 ( Negro )
19" x 27U x 600 X 800 ( Negro )
Ref. RCK-27U60100 19" x 27U x 600 X 1000 ( Negro )
Ref. RCK-27U60120 19" x 27U x 600 X 1200 ( Negro )
Ref. RCK-42U6060
Ref. RCK-42U6080
19" x 42U x 600 X 600 ( Negro )
19" x 42U x 600 X 800 ( Negro )
Ref. RCK-42U60100 19" x 42U x 600 X 1000 ( Negro )
Ref. RCK-42U60120 19" x 42U x 600 X 1200 ( Negro )
Caracteristicas Rack 19" ancho 600 mm:
· Puerta Frontal de cristal con llave y trasera ventilada
· Cuatro montantes desplazables delanteros y traseros
· Capacidad de carga de 800 Kg.
· Pies niveladores incluidos. Conjunto de ruedas opcionales
· Entrada de cables en techo y suelo del armario
· Los gastos de envio de los racks no estan incluidos. Consultar
4
RACK 19" DE ANCHO 800 mm
Ref. RCK-27U8080  19" x 27U x 800 X 800 ( Negro )
Ref. RCK-27U80100 19" x 27U x 800 X 1000 ( Negro )
Ref. RCK-27U80120 19" x 27U x 800 X 1200  ( Negro )
Ref. RCK-42U8060
Ref. RCK-42U8080
19" x 42U x 800 X 600 ( Negro )
19" x 42U x 800 X 800 ( Negro )
Ref. RCK-42U80100 19" x 42U x 800 X 1000 ( Negro )
Ref. RCK-42U80120 19" x 42U x 800 X 1200  ( Negro )
Ref. RCK-47U8080  19" x 47U x 800 X 800 ( Negro )
Ref. RCK-47U80100 19" x 47U x 800 X 1000  ( Negro )
Caracteristicas Rack 19" ancho 800 mm:
· Puerta Frontal de cristal con llave
· Puerta Trasera ventilada
· Cuatro montantes desplazables delanteros y traseros
· Capacidad de carga de 800 Kg.
· Canal Vertical de paso de cables con tapa a ambos lados del frontal
· Pies niveladores incluidos
· Entrada de cables en techo y suelo del armario
· Conjunto de ruedas opcionales
· Los gastos de envio de los racks no estan incluidos. Consultar
RACK PARA EXTERIOR IP-55
RCKE-24U6060 27U x 600 X 600 RAL 7035
RCKE-24U6080 27U x 600 X 800 RAL 7035
RCKE-30U6060 30U x 600 X 600 RAL 7035
RCKE-42U6060 42U x 600 X 600 RAL 7035
TERMOAISLADO:
RCKET-24U6060 27U x 600 X 600 RAL 7035
RCKET-24U6080 27U x 600 X 800 RAL 7035
RCKET-30U6060 30U x 600 X 600 RAL 7035
RCKET-40U6060 40U x 600 X 600 RAL 7035
Caracteristicas Rack de Exterior:
· Armarios para montaje exterior con tejadillo vierteaguas
· Estructura de acero de 2mm de espesor
· Cuatro montantes desplazables delanteros y traseros